
ZARZĄDZENIE NR 77/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia 

dokumentacji audytu wewnętrznego 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1571) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w zw. art. 272 i 280 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu 

wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz.U. 2018 poz. 506) 

oraz Standardami audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych – 

stanowiącymi załącznik do Komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 

2016r. (Dz.Urz.Min.Roz.iFin.poz.28) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam dokumentację audytu wewnętrznego w brzmieniu następujących 

załączników do zarządzenia: 

1) karta audytu – załącznik nr 1; 

2) księga procedur audytu – załącznik nr 2; 

3) program zapewnienia i poprawy jakości audytu – załącznik nr 3; 

4) kodeks etyki audytora – załącznik nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi wewnętrznemu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


